АДМИНИСТРАЦИЯ СЕМЁНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 декабря  2024 г. № 99
  с. Семёновка.
О внесении дополнений в постановление
№  23 от 18.05.2022 г

	«Об утверждении перечня главных

	администраторов доходов

	и источников финансирования

	дефицита бюджета Семёновского сельского поселения

Верхнехавского муниципального района Воронежской области

	 порядка и сроков внесения изменений

	 в перечень главных администраторов доходов

	 и источников финансирования дефицита

	 бюджета»

В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1, пунктом 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация Семёновского сельского поселения постановляет

1. Внести дополнения в  перечень главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита  бюджета Семёновского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области  согласно приложения № 1 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения, возникающие при составлении и исполнении   бюджета Семёновского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области  начиная с бюджета на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов .

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Семёновского
сельского поселения                                                             Н.А. Рязанцева.
 Приложение № 1

                                                                                                                Утверждено

                                               постановлением администрации

                                               Семёновского сельского поселения

                                                                           Верхнехавского муниципального

                                                                                   района Воронежской области

                                                                              от 28 декабря  2024 г. № 99
Перечень главных администраторов доходов бюджета Семёновского сельского поселения Верхнехавского  муниципального района Воронежской области

	Администрация Семёновского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области

ИНН  3607001353  КПП 360701001

	914
	11302995100000130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов сельских поселений

	914
	11610100100000140
	Денежные взыскания, налагаемые в возмещение ущерба, причиненного в результате незаконного или нецелевого использования бюджетных средств (в части бюджетов сельских поселений)

	914
	11610031100000140
	Возмещение ущерба при возникновении страховых случаев, когда выгодоприобретателями выступают получатели средств бюджета сельского поселения

	914
	11610032100000140
	Прочее возмещение ущерба, причиненного муниципальному имуществу сельского поселения (за исключением имущества, закрепленного за муниципальными бюджетными (автономными) учреждениями, унитарными предприятиями)

	914
	11610061100000140

	Платежи в целях возмещения убытков, причиненных уклонением от заключения с муниципальным органом сельского поселения (муниципальным казенным учреждением) муниципального контракта, а также иные денежные средства, подлежащие зачислению в бюджет сельского поселения за нарушение законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд (за исключением муниципального контракта, финансируемого за счет средств муниципального дорожного фонда)

	914
	11610081100000140
	Платежи в целях возмещения ущерба при расторжении муниципального контракта, заключенного с муниципальным органом сельского поселения (муниципальным казенным учреждением), в связи с односторонним отказом исполнителя (подрядчика) от его исполнения (за исключением муниципального контракта, финансируемого за счет средств муниципального дорожного фонда)

	914
	11715030100000150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

	914
	20705010100000150
	Безвозмездные поступления от физических и юридических лиц на финансовое обеспечение дорожной деятельности, в том числе добровольных пожертвований, в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения сельских поселений

	914
	20705020100000150
	Поступления от денежных пожертвований, предоставляемых физическими лицами получателям средств бюджетов сельских поселений